

**TG Group ApS**  
Ørbakkevej 30, Søborg Sø, 3230 Græsted

CVR-nr. 34 57 89 82

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

---

Torben Galst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TG Group ApS Ørbakkevej 30 Søborg Sø 3230 Græsted
	CVR-nr.: 34 57 89 82
	Stiftet: 8. maj 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Galst
<b>Modervirksomhed</b>	Galst Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt detailhandel med andre varer i.a.n. via internet.

### Usædvanlige forhold

Ingen.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>308.958</b>	<b>218</b>
1 Personaleomkostninger	-365	-100
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-19.286	-19
<b>Driftsresultat</b>	<b>289.307</b>	<b>99</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.096	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>288.211</b>	<b>95</b>
2 Skat af årets resultat	-63.385	-23
<b>Årets resultat</b>	<b>224.826</b>	<b>72</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	224.826	72
<b>Disponeret i alt</b>	<b>224.826</b>	<b>72</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	34.284	54
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>34.284</u>	<u>54</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.284</u></b>	<b><u>54</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>477.176</u>	<u>415</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>477.176</u>	<u>415</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>39.939</u>	<u>9</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.939</u>	<u>9</u>
	Likvide beholdninger	<u>405.779</u>	<u>244</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>922.894</u></b>	<b><u>668</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>957.178</u></b>	<b><u>722</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	525.107	301
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>605.107</b>	<b>381</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.142	6
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.142</b>	<b>6</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.512	99
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.418	53
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.528	26
Anden gæld	148.471	157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.929	335
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>348.929</b>	<b>335</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>957.178</b>	<b>722</b>

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	100	
Andre omkostninger til social sikring	365	0	
	<b>365</b>	<b>100</b>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	66.528	26	
Årets regulering af udskudt skat	-3.143	-3	
	<b>63.385</b>	<b>23</b>	
<b>3. Goodwill</b>			
Kostpris 1. januar 2017	135.000	135	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>135.000</b>	<b>135</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-81.430	-62	
Årets afskrivninger	-19.286	-19	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-100.716</b>	<b>-81</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	 <b>34.284</b>	 <b>54</b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	300.281	380.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.826	224.826
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>525.107</b>	<b>605.107</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Torben Galst

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-729676938921

IP: 62.44.134.4

2018-05-08 12:14:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6P7BU-XA03F-1D2YJ-1XEH2-2MCZT-FNLQC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>